

Referat från senaste styrelsemötet 2023-09-07

För att snabbare informera medlemmarna om vad som avhandlats på styrelsemötena ges här ett kort referat. Hela protokollet kommer att läggas ut på hemsidan när det justerats på kommande styrelsemöte. Vill du veta mer om hur diskussionen gick eller vad som beslutades är du välkommen att kontakta någon i styrelsen.

Sommaren har övergått i höst. När jag skriver detta ligger dimman tät över Skeppsbrofjärden och skapar höststämning.

Många Wikingar har varit ute på sjön under sommaren som gått och flera med framskjutna resultat på kappseglingssbanorna. Mer om det får ni läsa i Wikingnytt i vinter. Nu återstår bara Byxelkroken, sista chansen för den som vill kappsegla på hemmaplan.

Seglarskolan pågår ännu september månad ut. Barn/ungdomsgruppen i Seglarskolan har ökat med 2 elever till höstterminen och är nu 14 elever. Vuxenseglarskolan däremot har i höst endast 10 deltagare jämfört med 30 förra året. Det har inneburit att nybörjargruppen har slagits ihop med fortsättningsgruppen under hösten.

Dragon Force-seglarna träffas varje måndag klockan 13 och kommer att hålla på hela vintern.

På styrelsemötet beslutade vi bland annat att lägga ut en intresseanmälan på hemsidan avseende mätning av gifter på båtbottnar. Många varv och båtklubbar kräver redan nu ett intyg på att båtbottnen är giftfri för brygg- eller uppläggningsplats. Västerviks Kommun har förelagt WSSW att senast i juni 2024 tala om hur klubben från och med 1 januari 2026 kommer att hantera uppläggning och avspolning av båtar på Notholmen. Mer information om vad som gäller i Västervik kommer på höstmötet söndagen den 26 november.

Upptagning med mobilkran bokar ni redan nu på hemsidan. Datum för arbetsdagar på Notholmen hittar ni i kalendern, också den på hemsidan.

Slutligen vill vi hälsa också Björn Österbergs familj, Helena Sallermo med familj från Blackstad, Joachim Kramer från Överum och Johan Jensen från Västervik välkomna som medlemmar i sällskapet.

Nästa styrelsemöte hålls den 5 oktober.

Mona Åkerman
Sekreterare